
 
datë __.__.____ 

Autorizim për Ndërrimin e Furnizuesit 

 

Në përputhje me kërkesat e Rregullës për Ndërrimin e Furnizuesit (2016), AUTORIZOJMË 
kompaninë Future Energy Trading and Exchange Dynamics sh.p.k në cilësinë e Furnizuesit 
të Ri, që në emër dhe për llogari të [konsumatori] të kryej procedurën e ndërrimit të furnizuesit.    

Në përputhje me Rregullën për Ndërrimin e Furnizuesit, Furnizuesit të Ri i vihen në dispozicion 
këto informata:  

 

- Identiteti i Konsumatorit:  
............................................................................. 
 

- Identiteti i Operatorit të Rrjetit përgjegjës për Sistemin Matës: 
............................................................................. 
 
 

- Numri referent unik i njehsorit (NUNj): 
............................................................................. 
 

- Kodin numerik i identifikimit të Sistemit Matës: 
............................................................................. 

 
- Drejtimi i rrjedhave: 

............................................................................. 
 

- Statusi i Njehsorit: 
............................................................................. 
 

- Emërtimin i Furnizuesit të deritashëm:  
............................................................................. 

 
- Data e ndërrimit të furnizuesit/data e fillimit të kontratës së furnizimit; 

__.__.____ në 00:00h  
 

 

.............................. [nënshkrimi] 

 

.............................. [emri i te autorizuarit per nenshkrim] 

 

.............................. [pozita e te autorizuarit] 


